

# **Co-People IVS**

**Engelsborgvej 39  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 35 80 19 36**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. August 2016

---

Bo Jonstrup Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	2
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. april 2015 - 31. marts 2016	7
Balance pr. 31. marts 2016	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Co-People IVS  
Engelsborgvej 39  
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 80 19 36  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts  
Hjemsted: Viborg

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor IT, handel og rådgivningsvirksomhed.

### Bestyrelse

Frank Rebo Rasmussen, formand  
Bo Johnstrup Henriksen  
Morten John Gottliebsen

### Direktion

Bo Jonstrup Henriksen, direktør

### Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse  
Sct. Mathias Gade 20  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 18.317, og selskabets balance pr. 31. marts 2015 udviser en egenkapital på kr. 13.341.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. april 2015 - 31. marts 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.546</b>	<b>-19.386</b>
Finansielle omkostninger		<u>-552</u>	<u>-191</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.994</b>	<b>-19.577</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-5.677</u>	<u>4.601</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>18.317</u></b>	<b><u>-14.976</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		3.000	0
Overført resultat		<u>15.317</u>	<u>-14.976</u>
		<b><u>18.317</u></b>	<b><u>-14.976</u></b>

## Balance pr. 31. marts 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.063	554
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	5.400	0
Andre tilgodehavender		0	5.335
Udskudt skatteaktiv		0	4.601
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>16.463</b></u>	<u><b>10.490</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>21.855</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>38.318</b></u>	<u><b>10.490</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>38.318</b></u></u>	<u><u><b>10.490</b></u></u>

## Balance pr. 31. marts 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		10.000	10.000
Reserve for iværksætterselskab		3.000	0
Overført resultat		341	-14.976
<b>Egenkapital</b>	3	<u>13.341</u>	<u>-4.976</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.076	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>1.076</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		0	6.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.319	6.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.702	0
Anden gæld		8.880	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>23.901</u>	<u>15.466</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>23.901</u>	<u>15.466</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>38.318</u>	<u>10.490</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Årets udskudte skat	<u>5.677</u>	<u>-4.601</u>		
	<u><b>5.677</b></u>	<u><b>-4.601</b></u>		
<b>2 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder, salgspris	<u>5.400</u>	<u>0</u>		
	<u><b>5.400</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Selskabs-	Reserve for	Overført	
	kapital	iværksættelse	resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. april 2015	10.000	0	-14.976	-4.976
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.000</u>	<u>15.317</u>	<u>18.317</u>
<b>Egenkapital 31. marts 2016</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>3.000</b></u>	<u><b>341</b></u>	<u><b>13.341</b></u>

Selskabskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 10/3 2014.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.